
~ =-- ·;·.-" •·•''.'·:. • ;;;:;;;c,;,c.:;,;;;~ ... C?,.C=,...f·,L,-,7~00d,.~~~ 

. CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMA 
VEREADOR "WALDOMIRO ANTÔNIO DA SILVA" 

Portaria Nº 52/2017 
De 24 de Maio de 2017. 

"Altera data de reunião ordinária que 
especifica". 

Considerando que a abertura do JEMG será realizado no dia 29 de maio 
de 2017, coincidindo com a realização da reunião ordinária da Câmara Municipal, 

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, 

Resolve: 

Art. 1 ° - Altera a realização da Décima Segunda Reunião Ordinária do dia 
de 29 maio de 2017, para o dia 26 de maio de 2017, às 19h30 min. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

- ...... ~.,.,...,-· .......... ---·--· ::::.:::::::·:::!:: ·.:::,_::::::::::::::_=,,,.,.,.==:;:======""""_,,......,_...,,,,. ___ ~~:;:: ....... ---~--~-. 
Av.Detegado Waldemar Gornes Pinto. 1626. Bairro Ponte Nova. 

Extrema (MG). CEP 37..640-000 (35)3435-2623 
www.can1:araextrema.mg.gov.br 

-==---------- -- - == -= === = ==-- = === === =-= 


